
Rozpočtové opatření č. 17/2024

Tabulka č. 1 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 35 44 52 -4 Fond zdraví

2. 31 22 53 4 Fond zdraví

0 0 příjmy celkem 4 -4 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3122 - střední odborné školy

3544 - národní program zdraví

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Tabulka č. 2 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -13 500 Stavební úpravy ul.Švermova, Zlín - Malenovice 2673

2. 22 19 61 13 500 Stavební úpravy ul.Švermova, Zlín - Malenovice 2673
8.

0 0 příjmy celkem 13 500 -13 500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Komentář:

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků v rámci odvětvového zařazení investiční akce.

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun v rámci Fondu zdraví, který je navrhován dle dotací jednotlivým příjemcům předkládaných ke schválení v RMZ a ZMZ, odsouhlasených 

Komisí sociální, zdraví a pro zdravotně postižené Rady města Zlína, konanou dne 14.3.2024. 

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinv. transfery 

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 17/2024

Tabulka č. 3 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 13 51 -2 500 správa nebytových prostor

2. 36 13 61 2 500 Rekonstrukce prostor v budově Hradská 854 

3. 36 39 61 -56 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 3132

4. 36 39 51 56 provoz tržiště Pod Kaštany

0 0 příjmy celkem 2 556 -2 556 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 12 51 -650 opravy a údržba bytového fondu

2. 36 12 61 650
Rekonstrukce bytových jader v bytovém domě na ulici 

Okružní č.p.4699 ve Zlíně
3009

0 0 příjmy celkem 650 -650 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3612 - bytové hospodářství

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů souvisejících s rekonstrukcí prostor pronajatých společnosti STEZA v budově Hradská 854 

(rekonstrukce hlavního schodiště v budově, výměna původních garážových vrat za sekční s elektrickým pohonem, výměna původní dřevěné dělící stěny mezi chodbou a 

schodištěm za hliníkovou s přerušeným tepelným mostem). Finanční prostředky byly přiděleny v RO 10/2024 tab.2, schválené v RMZ usnesením 48/5R/2024 ze dne 

11.3.2024.                                                                                                                                                                                                        

Ř. 3.- 4.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z investic do provozu na výdaje související s původním zřízením nového odběrného místa a 

doplněním zásuvkových okruhů 380V na tržišti Pod Kaštany pro využívání pouze v zimních měsících, umístěného na straně novinového stánku u markýz. Ze zkušenosti se 

však ukázalo, že umístění tohoto místa není optimální a požadavek byl upraven pouze na posílení a zajištění měření stávajícího odběrného místa - jedná se o 

podlimitní technické zhodnocení.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

3613 - nebytové hopspodářství

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků určených na modernizaci bytového fondu - rekonstrukce bytů v havarijním stavu, které není možné v současném 

stavu nabízet k pronájmu (BD Okružní 11.etapa). Finanční prostředky na údržbu a modernizaci bytového fondu jsou součástí schváleného rozpočtu na rok 2024.

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy


